
各機關執行查緝仿冒成果統計表 

                                                                              

內政部警政署 法務部調查局    保二總隊保智大隊 經濟部光碟聯合查核小組 經濟部查禁仿冒商品小組
   
期 

 
間 件數      人數

查獲光碟 

（片） 
件數 人數 件數 人數

查核

家次 

查獲重

大案件

行政 

處分 

行政 

罰鍰 

受理 

檢舉 

核發獎金

案件 

核發獎金 

（元） 

92年1 

至12月 

累計 

 

4,660 

 

5,713

 

3,272,359 

 

199 

 

294 

 

2,017 

 

1,025 

 

1,088

 

10 

 

8 
1,850

萬元 

 

594 

 

1,217 

 

 15,129,231 

91年1 

至12月 

累計 

 

5,118 

 

6,269

     

197 

 

298 297 

 

16 

 

6 
1,150

萬元 

 

346 

 

1,552 

 

9,536,532 

增減率 
-8.95 

﹪ 

-8.87

﹪ 

    1.02

﹪ 

-1.34 

﹪ 

266.33

﹪ 

-37.50

﹪ 

33.33

﹪ 

60.87

﹪ 

71.68

﹪ 

-21.59

﹪ 

58.64 

﹪ 

備註：一、警政署與法務部調查局92年全年，查緝成果總計為4,859件、6,007人。 

二、警政署成果統計已含保二總隊保智大隊處理之數值在內，又該大隊92年全年，共出勤4,110次，出勤人數36,990人次。 

 


