各機關執行查緝仿冒成果統計表

期	內政部警政署			法務部調查局		保二總隊保智大隊		經濟部光碟聯合查核小組				經濟部查禁仿冒商品小組		
間	件數	人數	查獲光碟 (片)	件數	人數	件數	人數	查核 家次	查獲重 大案件	行政 處分	行政 罰鍰	受理 檢舉	核發獎金 案件	核發獎金 (元)
92年1至12月累計	4,660	5,713	3,272,359	199	294	2,017	1,025	1,088	10	8	1,850 萬元	594	1,217	15,129,231
91年1至12月累計	5,118	6,269		197	298			297	16	6	1,150 萬元	346	1,552	9,536,532
增減率	-8.95 %	-8.87 %		1.02 %	-1.34 %			266.33	-37.50 %	33.33	60.87 %	71.68 %	-21.59 %	58.64 %

備註:一、警政署與法務部調查局 92 年全年, 查緝成果總計為 4,859 件、6,007 人。

二、警政署成果統計已含保二總隊保智大隊處理之數值在內,又該大隊 92 年全年,共出勤 4,110 次,出勤人數 36,990 人次。